
                

  

     VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

krajského kola  „Hľadáme nových olympionikov 2017“ 

                                       Trenčiansky kraj  

     Dubnica nad Váhom, 24.5.2017  

 

    Dievčatá 600 m 

Por.č. Priezvisko a meno Rok nar. Škola Dosiahnutý čas 

1 Gombárová Barbora 2004 ZŠ s MŠ Centrum I, Dubnica n.V. 1:45,49 

2 Balajová Tamara 2004 ZŠ Veľkomoravská Trenčín 1:48,77 

3 Pavlisová Ivona 2005 ZŠ s MŠ Lysá pod Makytou 1:53,75 

4 Vaculčiaková Nia 2005 Gymnázium Partizánske 1:54,23 

5 Vašková Adriana 2005 ZŠ Dolné lúky 357, Brezová p. B. 1:54,32 

6 Koptáková Michaela 2005 ZŠ Dolné lúky 357, Brezová p. B. 1:54,35 

7 Bartošíková Ella 2004 Piar. gym J. Braneckého, Trenčín 1:54,57 

8 Avenová Paulína 2004 ZŠ Veľká Okružná Partizánske 1:58,11 

9 Janíčková Katarína 2005 ZŠ s MŠ Lysá pod Makytou 1:59,62 

10 Vráblová Margaréta 2005 SZŠ SNP, Nová Dubnica 2:00,21 

11 Čuvalová Megan 2005 ZŠ Dolné lúky 357, Brezová p. B. 2:01,45 

12 Zavřelová Ema 2005 Piar. gym J. Braneckého, Trenčín 2:02,51 

13 Trusková Viktória 2005 ŠG Trenčín 2:02,79 

14 Vlasáková Adela 2004 ŠG Trenčín 2:02,88 

15 Kvasnicová Barbora 2004 ZŠ Veľkomoravská Trenčín 2:03,45 

15 Hübschová Lívia 2004 ZŠ Janka Kráľa, Nová Dubnica 2:03,45 

17 Briatková Eliška 2004 ZŠ Beluša 2:04,43 

18 Vrábliková Katarína 2004 ZŠ s MŠ Košeca 2:05,71 

19 Ungerová Sofia 2006 ZŠ s MŠ Košeca 2:06,78 

20 Kadáková Nina 2005 ZŠ Školská, Považská Bystrica 2:08,45 

21 Žitná Adela 2004 ZŠ s MŠ Centrum I, Dubnica n.V. 2:08,85 

22 Bieliková Barbora 2004 ZŠ Beluša 2:09,99 

23 Bajčíková Aneta 2005 ZŠ s MŠ sv. D. Savia, Dubnica n.V. 2:13,15 

24 Čačková Adriana 2004 SŠ sv. J. Bosca Nová Dubnica 2:15,25 

25 Dulínková Miroslava 2004 ZŠ Odborárska, Nové Mesto n.V. 2:16,51 

26 Šarossyová Veronika 2004 SŠ sv. J. Bosca Nová Dubnica 2:16,99 

27 Božíková Mária 2004 ZŠ s MŠ sv. D. Savia, Dubnica n.V. 2:17,64 

28 Horáková Viktória 2005 ZŠ Odborárska, Nové Mesto n.V. 2:20,32 

29 Zvaková Ivana 2004 ZŠ Školská, Považská Bystrica 2:25,69 

     

     

    



 
 

     

       

     Chlapci 1 000 m 

Por.č. Priezvisko a meno Rok nar. Škola Dosiahnutý čas 

1 Grajcarík Tomáš 2004 ZŠ Odborárska, Nové Mesto n.V. 3:16,65 

2 Janíček Tomáš 2004 ZŠ s MŠ Lysá pod Makytou 3:19,13 

3 Červený Samuel 2004 ŠG Trenčín 3:23,99 

4 Hošták Oliver 2004 ZŠ Beluša 3:27,07 

5 Novotný Oliver 2004 ZŠ Janka Palu Nemšová 3:27,18 

6 Jobb Jakub 2004 ZŠ Dolné lúky 357, Brezová p. B. 3:27,52 

7 Boško Denis 2004 ZŠ Školská, Považská Bystrica 3:27,94 

8 Špánik Milan 2004 ZŠ s MŠ Košeca 3:29,49 

9 Zbín Vladimír 2004 ZŠ Beluša 3:29,77 

10 Vesperín Andrej 2004 ZŠ Dolné lúky 357, Brezová p. B. 3:31,77 

11 Vlčko Karol 2004 ZŠ Janka Kráľa, Nová Dubnica 3:36,57 

12 Peška Marián 2004 ZŠ Veľká Okružná Partizánske 3:37,58 

13 Kudlík Matej 2004 SŠ sv. J. Bosca Nová Dubnica 3:37,84 

14 Kačmár Dominik 2005 ZŠ Odborárska, Nové Mesto n.V. 3:39,25 

15 Aštary Samuel 2004 ZŠ Veľkomoravská Trenčín 3:42,93 

16 Palček Matúš 2005 ZŠ s MŠ Košeca 3:43,02 

17 Pecko Tomáš 2004 ZŠ s MŠ Centrum I, Dubnica n.V. 3:45,85 

18 Bartoš Andrej 2005 ZŠ s MŠ Centrum I, Dubnica n.V. 3:48,55 

19 Fuksa Miroslav 2005 ŠG Trenčín 3:53,98 

20 Lacher Tobias 2004 ZŠ s MŠ sv. D. Savia, Dubnica n.V. 3:55,96 

21 Kudlička Ondrej 2005 ZŠ Veľkomoravská Trenčín 3:57,01 

22 Molnár Adrian 2004 SŠ sv. J. Bosca Nová Dubnica 4:16,56 

23 Ondráš Filip 2005 ZŠ s MŠ sv. D. Savia, Dubnica n.V. 4:22,59 

     

     

 

 

 

      

 

 
 



 

    Dievčatá 60 m 

Por.č. Priezvisko a meno Rok nar. Škola Dosiahnutý čas 

1 Balajová Tamara 2004 ZŠ Veľkomoravská Trenčín 8,06 

2 Ďurišková Alžbeta 2005 ŠG Trenčín 8,71 

3 Palanská Lucia 2005 ZŠ Dolné lúky 357, Brezová p. B. 8,74 

4 Vráblová Vanesa 2004 ZŠ s MŠ Centrum I, Dubnica n.V. 8,75 

5 Rybáriková Natália 2004 ZŠ Dolné lúky 357, Brezová p. B. 8,92 

6 Bieliková Barbora 2004 ZŠ Beluša 9,09 

7 Hübschová Lívia 2004 ZŠ Janka Kráľa, Nová Dubnica 9,13 

7 Vaculčiaková Nia 2005 Gymnázium Partizánske 9,13 

9 Božíková Mária 2004 ZŠ s MŠ sv. D. Savia, Dubnica n.V. 9,17 

10 Trsťanová Viktória  2004 SZŠ SNP, Nová Dubnica 9,18 

11 Janíčková Katarína 2005 ZŠ s MŠ Lysá pod Makytou 9,20 

12 Blašková Katarína 2004 ZŠ Veľkomoravská Trenčín 9,21 

13 Kvasnicová Kamila 2004 ZŠ s MŠ Košeca 9,22 

14 Briatková Eliška 2004 ZŠ Beluša 9,24 

15 Karšayová Sára 2004 ZŠ s MŠ Centrum I, Dubnica n.V. 9,32 

15 Pavlisová Ivona 2005 ZŠ s MŠ Lysá pod Makytou 9,32 

17 Siková Natália 2005 ZŠ Odborárska, Nové Mesto n.V. 9,35 

18 Petrovská Denisa 2005 SZŠ SNP, Nová Dubnica 9,44 

19 Kurucová Terézia 2005 ZŠ Školská, Považská Bystrica 9,52 

20 Bajčíková Aneta 2005 ZŠ s MŠ sv. D. Savia, Dubnica n.V. 9,60 

21 Lišková Naďa 2005 ZŠ Školská, Považská Bystrica 9,63 

22 Vlasáková Adela 2004 ŠG Trenčín 9,64 

23 Dulínková Miroslava 2004 ZŠ Odborárska, Nové Mesto n.V. 9,89 

23 Čačková Adriana 2004 SŠ sv. J. Bosca Nová Dubnica 9,89 

25 Šarossyová Veronika 2004 SŠ sv. J. Bosca Nová Dubnica 10,00 

26 Belková Sabina 2006 ZŠ s MŠ Košeca 10,31 

     

     
 
 
    

     

 

 

 

 
          



     Chlapci 60 m 

Por.č. Priezvisko a meno Rok nar. Škola Dosiahnutý čas 

1 Grajcarík Tomáš 2004 ZŠ Odborárska, Nové Mesto n.V. 7,62 

2 Martoš Martin 2004 ZŠ s MŠ Košeca 8,37 

3 Baša Lukáš 2004 ZŠ s MŠ Centrum I, Dubnica n.V. 8,40 

4 Hošták Oliver 2004 ZŠ Beluša 8,42 

5 Kudlík Matej 2004 SŠ sv. J. Bosca Nová Dubnica 8,49 

6 Plesník Marián Martin 2004 ZŠ Odborárska, Nové Mesto n.V. 8,50 

7 Fuksa Miroslav 2005 ŠG Trenčín 8,53 

8 Novotný Oliver 2004 ZŠ Janka Palu Nemšová 8,56 

9 Aštary Samuel 2004 ZŠ Veľkomoravská Trenčín 8,60 

10 Zbín Vladimír 2004 ZŠ Beluša 8,66 

11 Janíček Tomáš 2004 ZŠ s MŠ Lysá pod Makytou 8,75 

12 Káčer Andrej 2004 ZŠ Dolné lúky 357, Brezová p. B. 8,79 

13 Plačko Lukáš 2005 ZŠ Dolné lúky 357, Brezová p. B. 8,96 

14 Lacher Tobias 2004 ZŠ s MŠ sv. D. Savia, Dubnica n.V. 8,97 

15 Vlčko Karol 2004 ZŠ Janka Kráľa, Nová Dubnica 9,03 

16 Staňo Šimon 2004 ZŠ s MŠ Centrum I, Dubnica n.V. 9,10 

16 Zlocha Lukáš 2004 ZŠ s MŠ Lysá pod Makytou 9,10 

16 Molnár Adrian 2004 SŠ sv. J. Bosca Nová Dubnica 9,10 

19 Kvasnica Tomáš 2005 ZŠ s MŠ Košeca 9,14 

20 Červený Samuel 2004 ŠG Trenčín 9,17 

21 Sušina Daniel 2004 ZŠ Veľkomoravská Trenčín 9,25 

22 Kaštíl Adrián 2004 SZŠ SNP, Nová Dubnica 9,32 

23 Šimík Martin 2004 ZŠ Školská, Považská Bystrica 9,69 

24 Horník Kamil 2006 SZŠ SNP, Nová Dubnica 9,85 

25 Ondráš Filip 2005 ZŠ s MŠ sv. D. Savia, Dubnica n.V. 10,22 

     

     

 

 

 

 

 

 

 



    Súťaž družstiev 

Por.č. Škola Body 

1 ZŠ s MŠ Lysá pod Makytou 5 

2 ZŠ Dolné lúky 357, Brezová p. B. 11 

3 ŠG Trenčín 16 

4 ZŠ Veľkomoravská Trenčín 17 

5 ZŠ s MŠ Centrum I, Dubnica n.V. 18 

6 ZŠ Veľká Okružná Partizánske 20 

7 ZŠ Beluša 21 

8 ZŠ Odborárska, Nové Mesto n.V. 26 

8 ZŠ Janka Kráľa, Nová Dubnica 26 

1 ZŠ s MŠ Košeca 26 

11 ZŠ Školská, Považská Bystrica 27 

12 SŠ sv. J. Bosca Nová Dubnica 37 

13 ZŠ s MŠ sv. D. Savia, Dubnica n.V. 43 

 
        

 


